

DERMZ H+P Krem konopny z CBD i probiotykami 50 ml

DATA WAŻNOŚCI 30.05.2024



Cena: 25,90 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	50 ml
Postać	krem
Producent	HERMZ LABORATORIES LTD.
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk
Substancja czynna	-

Opis produktu

Wskazania Krem H+P wspiera naturalny proces gojenia skóry zwiększając poziom jej nawodnienia. Błyskawicznie wchłania się w skórę szybko zapewniając ulgę suchej, swędzącej i łuszczącej się skórze. Zachowuje właściwości zatrzymywania wilgoci, zapewniając natychmiastowy zdrowy i nawilżony wygląd. Łagodzi i zapobiega nawrotom objawów egzemy i łuszczycy, utrzymując skórę gładką i nawilżoną. Przywraca i utrzymuje naturalną barierę ochronną skóry. **Działanie** Natychmiastowa Ulga Opracowany w celu łagodzenia objawów związanych z atopowym zapaleniem skóry i łuszczycą. Krem H+P wspomaga naturalny proces gojenia skóry dzięki składnikom wzmacniającym barierę ochronną. Zapewnia szybką ulgę odwodnionej i podrażnionej skórze łagodząc swędzenie i podrażnienia. Szybkie i całkowite wchłanianie Nasza formuła adaptogenna gwarantuje lepsze wchłanianie antyoksydantu jakim jest kannabidiol (CBD), kojących ekstraktów botanicznych i probiotyków opracowanych w celu zapewnienia optymalnych wyników w walce ze szkodliwymi czynnikami środowiskowymi. Składniki aktywne kremu wzmacniają funkcję barierową skóry i utrzymują optymalny poziom nawilżenia niezbędny do wyeliminowania uczucia suchej, swędzącej skóry. **Odżywia i Chroni** Bogactwo przeciwutleniaczy oraz probiotyków pomaga w walce ze stanami zapalnymi, odbudowując naturalną barierę ochronną skóry i przywracając optymalny poziom nawodnienia. Ten mocny i jednocześnie delikatny krem jest tym, czego potrzebuje Twoja podrażniona skóra teraz i w przyszłości. **Sposób użycia** Krok 1 Nakładaj krem zawsze na umytą i suchą skórę. Delikatnie wmasowując kolistymi ruchami cienką warstwę kremu. Krok 2 Poczekaj do całkowitego wchłonięcia. **Skład** Kannabinoid (CBD) - ceniony za swoje silne właściwości przeciwutleniające. CBD ma zdolność łagodzenia swędzenia i stanu zapalnego związanej skóry. Pobudza regenerację komórek i poprawia elastyczność skóry. Korzeń Żywokostu - zapewnia silną ochronę antyoksydacyjną. Wzmacnia komórki i wspomaga ich odmładzanie. Ekstrakt z korzenia żywokostu wspomaga odnowę uszkodzonych komórek skóry, poprawiając nawilżenie i napięcie skóry. Olej z Nasion Czarnuszki - łagodzi stres oksydacyjny. Olejek z czarnuszki zawarty w formule ma łagodne, niedrażniące właściwości dla skóry skłonnej do podrażnień. Poprawia metabolizm i teksturę skóry, działa przeciwstarzeniowo, hamuje powstawanie wolnych rodników i skutecznie chroni skórę przed szkodliwym działaniem promieni UV. Olej z Nasion Konopi - ma właściwości przeciwzapalne i przeciwutleniające. Oleju z konopi zapobiega przesuszeniu skóry i skraca czas gojenia się zniszczonej skóry. Lactobacillus Ferment - wszechstronny i naturalny probiotyk przeciwdrobnoustrojowy o pełnej skuteczności strukturalnej. Ferment Lactobacillus w naszym kremie H+P łagodzi skórę i wzmacnia jej instynktowną obronę poprzez wzmocnienie funkcji barierowej.